

**Årsredovisning**  
för  
**PHR Installation AB**  
559459-1439

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Jansson, Styrelseledamot  
2025-11-25

Styrelsen för PHR Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation , installation inom el och automation.

Bolaget är ett dotterföretag och ägs till 66 % av PHR Group AB org nr, 559449-5151.

Företaget har sitt säte i Sibbhult.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 951	2 614
Resultat efter finansiella poster	515	501
Soliditet (%)	43,2	40,5

Omsättningen har ökat med ca 74 % på grund av fler åtaganden och utökad kundkrets.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		397 896	<b>422 896</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		397 896	-397 896	<b>0</b>
Årets resultat			408 846	<b>408 846</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>397 896</b>	<b>408 846</b>	<b>831 742</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 896
årets vinst	408 846
	<b>806 742</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	806 742
	<b>806 742</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-11-27 -2024-09-30 (11 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 951 010	2 614 407
Övriga rörelseintäkter		1 366	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 952 376</b>	<b>2 614 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 966 420	-1 130 929
Övriga externa kostnader		-534 947	-144 145
Personalkostnader	2	-1 867 720	-809 999
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 000	-21 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 433 087</b>	<b>-2 106 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>519 289</b>	<b>508 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 082	-6 912
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 962</b>	<b>-6 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>515 327</b>	<b>501 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>515 327</b>	<b>501 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 481	-103 247
<b>Årets resultat</b>		<b>408 846</b>	<b>397 896</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

234 667

298 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**234 667**

**298 667**

**Summa anläggningstillgångar**

**234 667**

**298 667**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

78 515

60 000

**Summa varulager**

**78 515**

**60 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

393 077

190 559

Fordringar hos koncernföretag

103 914

306 493

Övriga fordringar

776

995

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 300

4 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**503 067**

**502 047**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

1 109 428

184 275

**Summa kassa och bank**

**1 109 428**

**184 275**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 691 010**

**746 322**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 925 677**

**1 044 989**

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

397 896

0

Årets resultat

408 846

397 896

**Summa fritt eget kapital**

**806 742**

**397 896**

**Summa eget kapital**

**831 742**

**422 896**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

447 969

264 414

Skulder till koncernföretag

37 696

14 859

Skatteskulder

151 636

77 170

Övriga skulder

194 664

191 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 970

74 397

**Summa kortfristiga skulder**

**1 093 935**

**622 093**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 925 677**

**1 044 989**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-11-27 -2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	320 000	0
Inköp	0	320 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 000</b>	<b>320 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 333	0
Årets avskrivningar	-64 000	-21 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 333</b>	<b>-21 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>234 667</b>	<b>298 667</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-09-30	2024-09-30
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Sibbhult

*Robin Jansson*  
Robin Jansson  
Ordförande  
2025-11-21

*Philip Skagerholm*  
Philip Skagerholm  
  
2025-11-21

*Per Månsson*  
Per Månsson  
  
2025-11-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-23

Crowe Tönnervik Revision AB

*Patrik Åsander*  
Patrik Åsander  
Auktoriserad revisor
